شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق بانی و متعم دارالعلوم تھانہ کورہ خٹک پشاور

دیوبند پاکستان

اسے بی سی (آرٹ پیرو آف ہرکولیشن) کی مصدقہ اشاعت

لئے دعوت الحق
قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

ماہنامہ

الحق

فون نمبر رحالٹش ۷

فون نمبر دارالعلوم - ۴

آکھڑہ خٹک

مدیر
سمیع الحق ۹

شمارہ نمبر ۱۰

جولائی، اگست - ۱۹۷۷ء

جمادی الثانی / رجب ۱۳۹۷ھ

فون پرچہ غیر ممالک بھری و ملک ایک پرنٹ ہوائی ڈاک پرنٹ
ایک روپیہ

سمیع الحق استاد دارالعلوم حقانیہ نے منظور عام پریس پشاور سے چھپوا کر دفتر الحق دارالعلوم حقانیہ آکھڑہ خٹک سے شائع کیا۔

اس شمارے میں